

ÅRSREDOVISNING

för

Have a Car - Always Sweden AB

Org.nr. 556670-1800

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ola Larsvé, Styrelseledamot
2025-04-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

2023 var vårt första hela verksamhetsår efter omställningen av bolaget. Den minskade omsättningen under 2024 kan hänvisas till en drastisk minskning av försäljning av fordon, framförallt elbilar som vi avvecklade under 2023 för att anpassa flottan till vad marknaden önskade. Under 2024 har vi succesivt ökat vår fordonsflotta i takt med den ökade efterfrågan för våra tjänster.

Verksamhetens art och inriktning

Have a car Always Sweden AB bedriver verksamhet inom uthyrning av fordon till företag och privatpersoner med fokus på längre uthyrningar, 1 till 12 månader. Bolaget erbjuder ett brett utbud av personbilar och transportfordon. Bolaget har sin lokal i Göteborg men har kunder runt om i Sverige.

Säte

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 921	18 644	2 947	1 409	1 319
Res. efter finansiella poster	669	515	460	460	79
Balansomslutning	4 708	2 687	1 657	1 117	1 093
Soliditet (%)	29,80	28,78	28,08	88,72	90,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	365 347	409 854	875 201
Balanseras i ny räkning		409 854	-409 854	0
Årets resultat			528 052	528 052
Belopp vid årets utgång	100 000	775 201	528 052	1 403 253

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	775 201
årets vinst	<u>528 052</u>
	1 303 253
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>1 303 253</u>
	1 303 253

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Have a Car - Always Sweden AB

Org.nr. 556670-1800

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelsens intäkter m.m.		
Nettoomsättning	9 921 420	18 644 952
Övriga rörelseintäkter	<u>583 536</u>	<u>210 000</u>
	10 504 956	18 854 952
Rörelsens kostnader		
Inköp	-7 575 795	-16 730 963
Övriga externa kostnader	<u>-2 259 607</u>	<u>-1 609 460</u>
	-9 835 402	-18 340 423
Rörelseresultat	669 554	514 529
Resultat från finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 939	2 015
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-3 875</u>	<u>-881</u>
	-936	1 134
Resultat efter finansiella poster	668 618	515 663
Resultat före skatt	668 618	515 663
Skatt på årets resultat	-140 566	-105 809
Årets resultat	<u>528 052</u>	<u>409 854</u>

Have a Car - Always Sweden AB

Org.nr. 556670-1800

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	653 860	182 513
Fordringar hos moderföretag	1 573 343	1 663 350
Övriga fordringar	197 559	453 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>228 064</u>	<u>280 634</u>
	2 652 826	2 580 226
Kassa och bank		
Kassa och bank	<u>2 054 680</u>	<u>460 337</u>
Summa kassa och bank	2 054 680	460 337
Summa omsättningstillgångar	4 707 506	3 040 563
SUMMA TILLGÅNGAR	4 707 506	3 040 563

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	775 201	365 347
Årets resultat	<u>528 052</u>	<u>409 854</u>
	1 303 253	775 201
Summa eget kapital	<u>1 403 253</u>	<u>875 201</u>
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	811 998	0
Leverantörsskulder	823 383	494 850
Skulder till moderbolaget	891 192	891 192
Aktuella skatteskulder	150 807	200 593
Övriga skulder	26 000	26 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>600 873</u>	<u>552 727</u>
Summa kortfristiga skulder	<u>3 304 253</u>	<u>2 165 362</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 707 506	3 040 563

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Jesper Nydén

Jesper Nydén

Verkställande direktör

2025-03-31

Ola Larsvé

Ola Larsvé

2025-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats den , 2025 31 mars 2025.

Mikael Sigvardsson

Mikael Sigvardsson

Auktoriserad revisor
